
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 

COMUNE DI MARRUBIU 
*************************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

*************************************************************************************** 

N. 121/PM                                                  del  05/03/2015  

 

OGGETTO: Affidamento temporaneo cani randagi ritrovati nel territorio del Comune di Marrubiu  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n.2/2014 con cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio di 

Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  

 Vista la richiesta di affidamento di 1 cani randagi catturati nel territorio del Comune di MARRUBIU 

e ricoverato presso il canile convenzionato DOG VILLAGE di Arborea, presentata il 05/03/2015.2014, prot. 

n 958  dal  Sig. Pusceddu Vitale Sandro   

 Visto il regolamento per l’adozione dei cani randagi adottato dal C.C. di Marrubiu con delibera n. 61 

del 15.10.2013, in particolare gli art. 3,4 e 5. 

 Considerato che nulla osta all’affidamento dei cani di seguito identificati e ricoverati presso il canile 

Dog Village di Arborea,  al  sig.  PUSCEDDU Vitale Sandro; 

 

Comune di Marrubiu 

 Codice di identificazione: 380260042098321. 

Categoria: cane da compagnia; Nome     ;  Sesso Femmina; Età  circa 10  mesi ; Razza meticcia, tipo 

beegle; Mantello colore tricolore ; Pelo  raso ;Taglia   media; Segni  nessuno.                                      . 

 

               Vista la Legge Regione Sardegna n. 21 del 18 maggio 1994 e successive modifiche 

               Vista la convenzione stipulata dal Comune di Marrubiu, con il canile Dog Village Valle degli Orsi 

di Arborea.    

DETERMINA 

 

Di affidare dal giorno 05/03/2015.2014  al 

 sig. PUSCEDDU VITALE SANDRO, sopra generalizzato,  n. 1 cane randagio di razza meticcia 

accalappiati nel Comune di Marrubiu ricoverati presso il canile convenzionato identificato con codice 

microchip sopra richiamato; 

 La presente determina dovrà essere firmata per accettazione dall’ adottante e p.c. dal responsabile 

del canile 

Copia della presente inviata alla ASL di Oristano e all’ufficio competente del Comune di Marrubiu per gli 

adempimenti necessari. 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 
        Sergio Cogato 

 ________________ 

L’affidatario _______________________           

 

 

Il Responsabile del canile ______________________   

 

 

 

 

******************************************************************************** 

Per copia conforme all’originale. 

San Nicolò D’Arcidano lì 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 (Sergio Cogato) 

 __________________________________________ 

 

******************************************************************************** 


